NORD/EST

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

H2#

100 Rana
Monastier di Treviso, Mercoledi 08/12/2021 14:33

2" Giornata Attivita Esordienti A
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

2010 - F

1°
20
30
40
5o
60
70
ge
9°
10°
11°
11°
13°
14°
15°
15°
17°
17°
19°
20°
21°
22°
23°

2011 -F

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°

NP OO0 RPRNNWNNWRANOOWOOAONONO WD

[EnY

w

DWNNWOAONOOOPRMRORORARRPLPOOOUIEL, O OONDMDO©

P OOUWNWWNWNWONRNRNMNWRERRREPR PR

NOO OO N~NOORANOOOOIOOUOOOBMRABMNNMNOWAEDMWENDN

Atleta

BERGO VITTORIA AGNESE

DARICI MARTINA

BANDIERA EMMAMADDALENA

SALVADOR GIULIA
GASPARINI MADDALENA

ESPOSITO MARIA VITTORIA

ZANCHETTA SOFIA
MARTIGNAGO SARA
VETTOREL SARA
BRAGAGNOLO VITTORIA
DAL BORGO GRETA
MURARO TESSA
SOMMAVILLA SIRIA
BORTOT ELEONORA
STEFANI LEDA
PARISOTTO ALICE
PERENZIN MARGHERITA
NADAL IRENE

DE STEFANI SOFIA
ZANGRANDO ZOE' LISA
CORAZZA GIULIA
CANDEAGO ILARIA
GIACOMINI MATILDE
ORICCHIO AURORA

PETRUZZ| ALICE
VENDRAMINI LINDA
TRANQUILLINI GIORGIA
PERON ANNA

TOMASI ANNA
MEZZACASA BEATRICE
MARCHI ALESSIA
GENOVESE NOEMI
GATTO DILETTA

MIES CATERINA
PAVANELLO AGNESE
SARTORE AURORA
FADIGA' DALIA

DE VILLA EMILY
MAZZOCCATO GAIA
DE LUCA MARTINA
BELLO IRENE

ZANINI ALICE

NARDI GIORGIA

PERIN VALENTINA
MAZZOLI MARGHERITA
BERTI NANCY

IANNINO GIADA
CHINELLATO LETIZIA
MELI CHIARA

BUXAJ REBECCA

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Cat.: Esordienti A F

Societa

NORD/EST H20 ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NORD/EST H20 ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ONDABLU SSD

ANTARES NUOTO - CASTELFRA
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ANTARES NUOTO - CASTELFRA
NOTTOLI NUOTO 74
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
RONCADENUOTO SSD ARL
MONTENUOTO SSD
RONCADENUOTO SSD ARL
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTENUOTO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
NOTTOLI NUOTO 74

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NORD/EST H20 ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NOTTOLI NUOTO 74
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
RONCADENUOTO SSD ARL
RONCADENUOTO SSD ARL
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
MONTENUOTO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD

Tempo

01:29.2
01:33.1
01:35.1
01:35.6
01:37.0
01:37.1
01:39.8
01:40.1
01:42.7
01:42.9
01:43.8
01:43.8
01:44.0
01:44.7
01:44.8
01:44.8
01:44.9
01:44.9
01:50.0
01:52.8
01:53.3
01:54.2
02:07.9
ASS

01:35.1
01:35.9
01:37.5
01:40.8
01:44.1
01:45.0
01:45.1
01:46.1
01:49.6
01:51.5
01:51.7
01:51.8
01:53.0
01:53.1
01:54.2
01:54.7
01:57.6
01:57.7
01:58.2
01:58.3
01:58.6
01:59.1
01:59.8
02:00.3
02:00.5
02:02.0

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

NORDEST 2™ Giornata Attivita Esordienti A

H2#
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

27° 2 6 BRUGNERA GIORGIA ARCA NUOTO ASD - ODERZO
28° 4 7 DE ROSSI GAIA ARCA NUOTO ASD - ODERZO
29° 7 7 CALLEGARO ELENA MONTENUOTO SSD
30° 3 8 FLOREANINI CLEMENTINA ANTARES NUOTO - CASTELFRA
31° 1 7 GUIZZO MATILDE MONTENUOTO SSD

- 8 6 VITALE NADIA ARCA NUOTO ASD - ODERZO

- 1 4 ZANCHETTIN SOFIA DEBORA RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

- 5 8 ZANATTA ALICE NOTTOLI NUOTO 74

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 2

o>

N
natatoria

02:03.3
02:04.7
02:06.7
02:13.9
02:26.3
ASS
ASS
ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

