

2[^] Giornata Attività Esordienti A

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA



100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F

Monastier di Treviso, Mercoledì 08/12/2021 14:33

Cron: M - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo	Pti					
2010 - F											
1°	4	1	BERGO VITTORIA AGNESE	NORD/EST H2O ASD	01:29.2						
2°	3	1	DARICI MARTINA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:33.1						
3°	6	1	BANDIERA EMMAMADDALENA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:35.1						
4°	7	1	SALVADOR GIULIA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:35.6						
5°	5	1	GASPARINI MADDALENA	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:37.0						
6°	2	1	ESPOSITO MARIA VITTORIA	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:37.1						
7°	5	3	ZANCHETTA SOFIA	NORD/EST H2O ASD	01:39.8						
8°	3	4	MARTIGNAGO SARA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:40.1						
9°	5	2	VETTOREL SARA	ONDABLU SSD	01:42.7						
10°	2	4	BRAGAGNOLO VITTORIA	ANTARES NUOTO - CASTELFRA	01:42.9						
11°	4	2	DAL BORGO GRETA	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:43.8						
11°	3	6	MURARO TESSA	ANTARES NUOTO - CASTELFRA	01:43.8						
13°	2	3	SOMMAVILLA SIRIA	NOTTOLI NUOTO 74	01:44.0						
14°	7	2	BORTOT ELEONORA	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	01:44.7						
15°	3	3	STEFANI LEDA	RONCADENUOTO SSD ARL	01:44.8						
15°	2	2	PARISOTTO ALICE	MONTENUOTO SSD	01:44.8						
17°	7	3	PERENZIN MARGHERITA	RONCADENUOTO SSD ARL	01:44.9						
17°	1	3	NADAL IRENE	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:44.9						
19°	8	2	DE STEFANI SOFIA	MONTENUOTO SSD	01:50.0						
20°	6	3	ZANGRANDO ZOE' LISA	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:52.8						
21°	5	5	CORAZZA GIULIA	NOTTOLI NUOTO 74	01:53.3						
22°	4	6	CANDEAGO ILARIA	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:54.2						
23°	7	6	GIACOMINI MATILDE	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:07.9						
-	1	1	ORICCHIO AURORA	NOTTOLI NUOTO 74	ASS						
201	1 - F										
1°	3	2	PETRUZZI ALICE	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:35.1						
2°	8	1	VENDRAMINI LINDA	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:35.9						
3°	4	3	TRANQUILLINI GIORGIA	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:37.5						
4°	4	4	PERON ANNA	ASD NATATORIUM TREVISO	01:40.8						
5°	7	4	TOMASI ANNA	NOTTOLI NUOTO 74	01:44.1						
6°	8	3	MEZZACASA BEATRICE	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	01:45.0						
7°	6	2	MARCHI ALESSIA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:45.1						
8°	1	2	GENOVESE NOEMI	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:46.1						
9°	5	4	GATTO DILETTA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:49.6						
10°	6	4	MIES CATERINA	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:51.5						
11°	6	5	PAVANELLO AGNESE	NORD/EST H2O ASD	01:51.7						
12°	1	6	SARTORE AURORA	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:51.8						
13°	4	5	FADIGA' DALIA	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	01:53.0						
14°	6	6	DE VILLA EMILY	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	01:53.1						
15°	1	5	MAZZOCCATO GAIA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:54.2						
16°	8	5	DE LUCA MARTINA	NOTTOLI NUOTO 74	01:54.7						
17°	4	8	BELLO IRENE	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	01:57.6						
18°	5	7	ZANINI ALICE	RONCADENUOTO SSD ARL	01:57.7						
ਵੂੰ 19°	8	4	NARDI GIORGIA	RONCADENUOTO SSD ARL	01:58.2						
ੂੰ 20°	7	5	PERIN VALENTINA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:58.3						
ূঁ 21°	5	6	MAZZOLI MARGHERITA	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	01:58.6						
<u></u> 22°	3	7	BERTI NANCY	MONTENUOTO SSD	01:59.1						
₽ 23°	2	7	IANNINO GIADA	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:59.8						
ਦੂ 24°	2	5	CHINELLATO LETIZIA	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:00.3						
ਨੂੰ 25°	3	5	MELI CHIARA	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:00.5						
∯ 26°	6	7	BUXAJ REBECCA	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	02:02.0						



2^ Giornata Attività Esordienti A

Foglio n. 2

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

27°	2	6	BRUGNERA GIORGIA	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:03.3
28°	4	7	DE ROSSI GAIA	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:04.7
29°	7	7	CALLEGARO ELENA	MONTENUOTO SSD	02:06.7
30°	3	8	FLOREANINI CLEMENTINA	ANTARES NUOTO - CASTELFRA	02:13.9
31°	1	7	GUIZZO MATILDE	MONTENUOTO SSD	02:26.3
-	8	6	VITALE NADIA	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	ASS
-	1	4	ZANCHETTIN SOFIA DEBORA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	ASS
_	5	8	7ΔΝΔΤΤΔ ΔΙΙCF	NOTTOLLNILOTO 74	224